
Zarządzenie Nr 242/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 10 grudnia 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2019 roku poz. 869) oraz § 13 Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia  28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             73 739,44 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               500,00 zł

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 2950 – Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę                             14 541,48 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4260 – Zakup energii o kwotę        6 300,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę               2 800,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                       4 457,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                  600,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                       4 699,49 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę        3 200,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                                200,00 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz i opinii o kwotę   347,39 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                       1 489,68 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę           150,00 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                       7 890,22 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                  772,60 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           348,34 zł



Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                     2 000,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                              1 843,87 zł

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                                         119,20 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                          102,74 zł

Rozdział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          319,80 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                      6 057,63 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        9 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                      6 000,00 zł

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                             73 739,44 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                         500,00 zł

Dział 720 – Informatyka

Rozdział 72095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        7 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę        7 541,48 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                      5 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę               2 800,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                      5 757,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75414 – Obrona cywilna

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                         600,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                               3 200,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                               3 500,00 zł



§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                         390,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                  215,38 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                  703,00 zł

§ 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę                                  245,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                            97,50 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę             96,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                      6 790,66 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę   255,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                  271,74 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                                                400,00 zł

§ 4520 -  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę               1 662,50 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę           150,00 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  627,60 zł

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                  145,00 zł

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                283,26 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                                  65,08 zł

Rozdział 80149 -  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

w  przedszkolach,  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach  wychowania

przedszkolnego

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                                      1 000,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                      1 000,00 zł

Dział 851 – Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę                                         902,96 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                         800,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                           11,04 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                         200,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                         151,81 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                319,80 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 4220 -  Zakup środków żywności o kwotę                                              1 521,05 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                 370,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                           34,88 zł

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę                       1 500,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                          365,00 zł



§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę                       1 054,75 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                          707,95 zł

§ 4510 – Opłaty na rzecz budżetu państwa o kwotę                                  504,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                             6 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                               9 000,00 zł

§ 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


